
prezentace a ceník inzerce
2023 / 2024

FREERIDE.CZ ONLINE MAGAZINE



O FREERIDE.CZ
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

jsme nejznámější český magazín zaměřený na akční sporty 

fungujeme již od roku 2000 

magazín je rozdělený na čtyři sekce: snowboarding, freeskiing, wakeboarding a surfing 

každý den zvěřejňujeme vlastní i převzatý obsah ze světa akčních sportů 

jsme mediálním partnerem téměř všech akcí souvisejících s výše uvedenými sporty na území ČR i mimo ní

určujeme trendy v komunitě kolem akčních sportů 

webové stránky sleduje až 100 000 čtenářů za rok

naše facebookové profily mají dohromady cca 40.000 fans / instagramové účty kolem 15.000 followers

stojíme za úspěšnou akcí Just Ride!, premiéry filmů a dalšími akcemi související s akčními sporty 

jsme autory úspěšných filmových projektů jako “Never Too Late Movie” (snowboarding) nebo “SURFR

Movie” (surfing) 



STATISTIKY NÁVŠTĚVNOSTI WEBU
průměrný měsíc v sezóně (listopad-duben) 

průměrný měsíc v mimosezóně (květen-říjen)

ŽENY
39 % MUŽI

61 %

celkově uživatelů a zobrazení stránek za rok





Počet odběratelů na Youtube 

STATISTIKY SOCIÁLNÍCH SÍTÍ

Organické dosahy na Facebooku/Instagramu

Organický zájem o příspěvky

Počet sledujících na Facebooku/Instagramu

Celkový počet zhlédnutí na Youtube 

Ženy 28% Muži 71%

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

Ženy 28%

Muži 71%



REKLAMNÍ PROSTORY
DESKTOP



CENÍK

název

Leader Board

Vertical

Leader Board Inside

Billboard

Mobile

pozice

nad stránkou

uprostřed stránky

uprostřed stránky

dolní část stránky

uprostřed stránky

rozměr (px)

728 x 90

300 x 600

728 x 90

970 x 250

300 x 250

5 odlišných reklamních prostorů na webu

reklama se dynamický střídá

možnost tohoto reklamního prostoru poskytnout až 5 firmám současně

je třeba dodat bannery v požadovaných rozměrech

Cena za měsíční bannerovou reklamu: 4 000 Kč



PR ČLÁNEK

Cena: 4 000 Kč bez DPH 

Zaměření článku:
produkt, recenze, rozhovor, pozvánka,
report z akce, příběhový článek, apod..  

zveřejnění na celém webu nebo na jedné ze sekcí (v závislosti na tématu článku)
úvodní fotka s odkazem po dobu tří dnů zobrazena v tzv. hero slideru na úvodní stránce
sdílení odkazu na článek na facebook page
sdílení podkladů ke článku a jeho propagace v instagram feedu 
propagace článku v instagram story

Podklady k dodání:
text 
fotky
případně video
téma článku musí souhlasit se zaměřením
magazínu



Doplňující služby k PR článku na webu:
vytvoření textových podkladů na míru                                                                                   + 2 500 Kč
vytvoření rozhovoru a realizace rozhovoru                                                                           + 1 200 Kč
vytvoření profi akčních i lifestylových fotek k PR článku ( 20 fotek)                         + 4 500 Kč
vytvoření krátkého videa na sociální sítě a pro využití v článku                                   + 1 500 Kč
profi nastavení reklamní kampaně na sociálních sítích a reporting                           + 2 500 Kč + peníze na kampaň
soutěž (viz. níže)                                                                                                                              + 3 000 Kč
vytvoření profi akčních i lifestylových fotek (20 fotek a více)                                      cena na vyžádání
vytvoření profi videa                                                                                                                       cena na vyžádání



SOUTĚŽ

Cena: 3 000 Kč bez DPH 

doba trvání soutěže: 1 týden
úvodní fotka s odkazem po dobu tří dnů zobrazena v tzv. hero slideru na úvodní stránce
na stránce soutěže umístění loga sponzora a odkaz na jeho webové stránky / social media
na stránce soutěže bude umístěn text o sponzorovi soutěže
sdílení odkazu na článek na facebook page
propagace článku v instagram story

Podklady k dodání:
formát soutěže 
ceny pro výherce
zaslání cen nejpozději do týdne po
skončení soutěže na adresy výherců
soutěžní otázka / otázky
stručný text o sponzorovi
fotky cen

Doplňující služby k soutěži: 
viz. výše zmíněné
vytvoření soutěže, jejich podmínek a pravidel
námi                                                                    + 1 000 Kč



Příspěvek na sociálních sítích (FB+IG)
Post na Instagramu a Facebooku

1x post
5x stories
označení profilu + hastagy

Podklady k dodání: 
text
fotky / video
seznam hastagů / tagů 

Cena: 2 000 Kč bez DPH 

Doplňující služby k příspěvku na sociálních sítích: 
Vytvoření reels                                                                                              + 1 500 Kč 
Vytvoření a úprava max. 6 profi fotografií                                          + 1 500 Kč
Profi nastavení reklamní kampaně a reporting                                + 2 500 Kč + peníze na kampaň



KONTAKTY

Komunikace a fotografie
Vašek Čajka / snowboard editor 
e-mail: vasek.cajka@freeride.cz
tel.: + 420 725 805 184

Marketing a strategie 
Štěpán Košík / snowboard editor 
e-mail: stepan.kosik@freeride.cz 
tel.: + 420 732 355 440 

Freeride.cz  CEO Martin Večerka 
e-mail: marty@freeride.cz 
tel.: + 420 777 671 036 

Video tvůrce
Martin Ludvík / wakeboard editor
e-mail: martin.ludvik@freeride.cz 
tel.: + 420 732 494 922

Fakturační adresa a headquaters
Freeride Production s.r.o.
Mlýnská 60/2 
160 00 Praha 6 
IČ: 05389534 
DIČ: CZ05389534 

www.freeride.cz

mailto:vasek.cajka@freeride.cz
mailto:vasek.cajka@freeride.cz
tel:+420725805184
tel:+420725805184
mailto:stepan.kosik@freeride.cz
mailto:stepan.kosik@freeride.cz
tel:+420732355440
tel:+420732355440
mailto:stepan.kosik@freeride.cz
mailto:marty@freeride.cz
mailto:marty@freeride.cz
tel:+420777671036
mailto:martin.ludvik@freeride.cz
mailto:martin.ludvik@freeride.cz
tel:+420732494922
http://www.freeride.cz/

